



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:
Unidad ó Subunidad Ejecutora
Fecha y Hora Sistema:

MHmoreno MILLER ORLANDO MORENO SUAREZ
15-07-00 INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO
2019-01-17-7:33 a. m.

Año Fiscal	2018	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Diciembre	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional .	15-07-00 - INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv 1	Niv 2	Niv 3	Niv 4	Nu m	Co n	Des 1	Des 2	Des 3	Des 4	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
15-07-00	INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO	3										I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	39.074.000.000,00	-4.501.923.141,00	34.572.076.859,00	3.908.477.697,78	37.020.810.979,04	1.284.527.191,68	35.736.283.787,36	-1.164.206.928,36
		3	1									A-INGRESOS CORRIENTES	35.925.000.000,00	-4.501.923.141,00	31.423.076.859,00	3.906.959.164,78	34.756.108.473,79	1.284.527.191,68	33.471.581.282,11	-2.048.504.423,11
		3	1	2								NO TRIBUTARIOS	35.925.000.000,00	-4.501.923.141,00	31.423.076.859,00	3.906.959.164,78	34.756.108.473,79	1.284.527.191,68	33.471.581.282,11	-2.048.504.423,11
		3	1	2	3							OPERACIONES COMERCIALES	3.936.000.000,00	0,00	3.936.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.936.000.000,00
		3	1	2	3	2	2					MANTENIMIENTO	3.936.000.000,00	0,00	3.936.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.936.000.000,00
		3	1	2	6							APORTES DE OTRAS ENTIDADES	5.100.000.000,00	0,00	5.100.000.000,00	1.356.104.548,00	6.552.890.181,00	0,00	6.552.890.181,00	-1.452.890.181,00
		3	1	2	6	1						APORTES DE OTRAS ENTIDADES	0,00	0,00	0,00	1.356.104.548,00	6.552.890.181,00	0,00	6.552.890.181,00	-6.552.890.181,00
		3	1	2	6	1	2					APORTE CAPACIDAD OPERATIVA	5.100.000.000,00	0,00	5.100.000.000,00	1.356.104.548,00	6.552.890.181,00	0,00	6.552.890.181,00	-1.452.890.181,00
		3	1	2	7							TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	15.358.000.000,00	-4.501.923.141,00	10.856.076.859,00	1.528.596.288,03	16.130.292.210,23	77.011.295,43	16.053.280.914,80	-5.197.204.055,80
		3	1	2	7	1						TASAS	0,00	0,00	0,00	1.376.139.220,03	15.966.335.142,23	77.011.295,43	15.889.323.846,80	-15.889.323.846,80
		3	1	2	7	1	7					ARRENDAMIENTOS	15.348.000.000,00	-4.501.923.141,00	10.846.076.859,00	1.376.139.220,03	15.966.335.142,23	77.011.295,43	15.889.323.846,80	-5.043.246.987,80
		3	1	2	7	2						MULTAS	0,00	0,00	0,00	152.457.068,00	163.957.068,00	0,00	163.957.068,00	-163.957.068,00
		3	1	2	7	2	1					MULTAS	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	152.457.068,00	163.957.068,00	0,00	163.957.068,00	-153.957.068,00
		3	1	2	8							OTROS INGRESOS	11.531.000.000,00	0,00	11.531.000.000,00	1.022.258.328,75	12.072.926.082,56	1.207.515.896,25	10.865.410.186,31	665.589.813,69
		3	1	2	8	1						ORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	984.000.992,60	12.024.812.947,11	1.207.515.896,25	10.817.297.050,86	-10.817.297.050,86
		3	1	2	8	1	5					CUOTA DE SOSTENIMIENTO	0,00	0,00	0,00	984.000.992,60	12.024.812.947,11	1.207.515.896,25	10.817.297.050,86	-10.817.297.050,86
		3	1	2	8	1	5	1				CUOTA DE SOSTENIMIENTO	4.799.850.000,00	0,00	4.799.850.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.799.850.000,00
		3	1	2	8	1	5	2				SERVICIOS PUBLICOS	4.431.000.000,00	0,00	4.431.000.000,00	386.384.713,67	4.525.024.894,12	1.186.509.799,21	3.338.515.094,91	1.092.484.905,09
		3	1	2	8	1	5	3				FONDO DE GARANTIA DE MANTENIMIENTO	0,00	0,00	0,00	382.236.427,85	5.061.733.748,97	14.786.473,32	5.046.947.275,65	-5.046.947.275,65
		3	1	2	8	1	5	4				AREAS COMUNES	2.300.000.000,00	0,00	2.300.000.000,00	215.379.851,08	2.438.054.304,02	6.219.623,72	2.431.834.680,30	-131.834.680,30
		3	1	2	8	2						EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	38.257.336,15	48.113.135,45	0,00	48.113.135,45	-48.113.135,45
		3	1	2	8	2	1					RECUPERACIONES	130.000,00	0,00	130.000,00	38.043.226,77	47.387.226,77	0,00	47.387.226,77	-47.257.226,77
		3	1	2	8	2	2					APROVECHAMIENTOS	20.000,00	0,00	20.000,00	214.109,38	725.908,68	0,00	725.908,68	-705.908,68
		3	2									B-RECURSOS DE CAPITAL	3.149.000.000,00	0,00	3.149.000.000,00	1.518.533,00	2.264.702.505,25	0,00	2.264.702.505,25	884.297.494,75
		3	2	3	0							RENDIMIENTOS FINANCIEROS	910.000.000,00	0,00	910.000.000,00	1.518.533,00	25.702.505,25	0,00	25.702.505,25	884.297.494,75



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:
 Unidad ó Subunidad Ejecutora
 Fecha y Hora Sistema:

MHmoreno MILLER ORLANDO MORENO SUAREZ
 15-07-00 INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO
 2019-01-17-7:33 a. m.

Año Fiscal	2018	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Diciembre	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional .	15-07-00 - INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv 1	Niv 2	Niv 3	Niv 4	Nu m	Co n	Des 1	Des 2	Des 3	Des 4	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
		3	2	3	0	3						RENDIMIENTOS FINANCIEROS Cuentas Bancarias	910.000.000,00	0,00	910.000.000,00	1.518.533,00	25.702.505,25	0,00	25.702.505,25	884.297.494,75
		3	2	5	2							EXCEDENTES FINANCIEROS	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00
		3	2	5	2	1						EXCEDENTES FINANCIEROS	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00